ANTÔNI
Vereado

A FONSECA
— PTB

M

41/( Câmara Municipal de Ibitinga

	  NOIR 	 III 111 	 =--
ctileital&raciowaida,  1

Protocolo Ge al n° 258/2019
Data: 01 02/2019 Horário: 09:56

Legislativo - IND 82/2019

ASSUNTO: Solicita providências quanto às obras da via que liga os bairros São Benedito e
Santo Expedito.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao
destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: Da forma como as referidas obras estão, há grandes riscos de
acidentes no local, uma vez que como este trecho estava, não oferecia perigos. Assim, solicito que o
setor competente da Prefeitura Municipal, tome as providências necessárias e torne o local seguro para
os motoristas e transeuntes.

Anexas, fotos do local antes e depois.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 29 de janeiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

•

INDICAÇÃO

	Page 1
	Page 2